

### محمد در خشان رئیس فدراسیون جودو شد

رئیس پیشین فدراسیون جودو بعد از ۹ سال، یکبار دیگر سکان هدایت این رشته را برای ۴ سال آینده برعهده گرفت. مجمع انتخاباتی فدراسیون جودو صبح یکشنبه به ریاست سیدنصرالله سجادی، معاون توسعه ورزش قهرمانی در سالن اجتماعات آکادمی ملی المپیک برگزار و طی آن محمد درخشان با اخذ ۲۱ رای به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. آرش میراسماعیلی جدی‌ترین رقیب درخشان در این انتخابات موفق به اخذ ۱۸ رای شد. در دور نخست انتخابات فدراسیون جودو، محمد درخشان ۱۸ رای، آرش میراسماعیلی ۱۶ رای و رشید خدابخش ۵ رای کسب کردند تا انتخابات به دور دوم کشیده شود. در دور دوم درخشان ۲۱ رای کسب کرد و به عنوان رئیس جدید انتخاب شد و میراسماعیلی ۱۸ رای به دست آورد. درخشان بعد از ۹ سال یکبار دیگر روی صندلی ریاست فدراسیون خواهد نشست. وی ۱۲ پهنم ۱۳۸۶ بعد از ۱۴۲ ماه ریاست در فدراسیون جودو از سمت خود استعفا داده بود.

■ ■ ■

### برد قاطعانه علی اکبری

### در رقابت‌های MMA ژاپن

امیر علی اکبری موفق شد با ناکاوت المیندا از برزیل، پیروزی دلچسبی در رقابت‌های جایزه بزرگ ژاپن کسب کند. رقابت‌های جایزه بزرگ ژاپن از روز یکشنبه در این کشور با حضور گسترده تماشاگران آغاز شد. امیر علی‌اکبری، کشتی‌گیر پیشین فرنگی ایران و دارنده یک برنز و یک طلای جهان که در رشته ورزشی MMA فعالیت می‌کند به دیدار حریف برزیلی خود رفت و موفق شد کمتر از ۲ دقیقه او را ناکاوت کند. علی‌اکبری با این برد به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد. او در این مرحله باید با برنده رقابت ورزشکاران لبنان و جمهوری چک مبارزه کند.

■ ■ ■

### تیم نوجوانان ایران با گلباران ویتنام به جام جهانی صعود کرد

تیم فوتبال نوجوانان کشورمان با برتری مقابل ویتنام در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا، موفق شد مجوز صعود به جام جهانی را کسب کند. تیم فوتبال نوجوانان کشورمان پس از صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی ۲۰۱۶ آسیا در هند، حریف ویتنام شد که یکشنبه به مصاف این تیم رفت و با نتیجه ۵ بر سفر به برتری رسید. الهیار صیادمنش (۲ گل) محمد قادری، علیرضا اسدآبادی و میرحسین خدامرادی گل‌های تیم ایران را در این دیدار به ثمر رساندند. علی غلامزاده، طاهای شریعتی، سعید اهنی (۸۰ – احمد دواسری)، امیرحسین اسماعیل‌زاده، امیرحسین خدامرادی، محمد شریفی، محمد غیشاوی، محمد قادری، وحید نامداری (۴۶ – علیرضا اسدآبادی)، الهیار صیادمنش و احمدرضا جلالی بازیکنانی بودند که در این دیدار به مصاف ویتنام رفتند. شاگردان عباس چمنیان با پیروزی مقابل ویتنام و صعود به جمع ۴ تیم برتر آسیا مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۱۷ فوتبال پسران زیر ۱۷ سال را که به میزبانی هند برگزار می‌شود، کسب کردند. تیم نوجوانان در مرحله نیمه‌نهایی باید روز پنجشنبه، ۸ مهرماه به مصاف برنده دیدار ازبکستان و عراق برود.

■ ■ ■

### فوستاتی و سما سرمربی قطر شد

فدراسیون فوتبال قطر خیلی سریع جانشین کارینورا انتخاب کرد و سرمربی الریان را به عنوان مرد نخست نیمکت خود برگزید. به نقل از سایت الکاس قطر، نتایج ضعیف در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باعث شد تا خبری قطر‌ها خیلی سریع لبریز شود و سرمربی خود را تنها بعد از ۲ شکست از کار برکنار کنند. ۲ شکست پیاپی عنایب پوشان برابر ایران و ازبکستان باعث شد تا کارینو از کار برکنار شود. فدراسیون فوتبال قطر خیلی سریع جانشین کارینو را انتخاب کرد و خورخه فوستای را به عنوان سرمربی جدید خود برگزید. فوستای مربی بسیار باتجربه‌ای است. او سابقه مربیگری در تیم ملی فوتبال اروگوئه را هم دارد. این مربی سرشناس، فصل قبل آماری خیره‌کننده از خود به جای گذاشت و توانست با اقتدار الریان را قهرمان لیگ ستارگان قطر کند. قطر امید زیادی برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشت اما این تیم در ۲ بازی نخست خود تن به شکست داده است و شانس کمی برای صعود به مرحله نهایی جام جهانی برای نخستین‌بار در تاریخ خود دارد.

### فوتسال ایران با شکست پاراگوئه به جمع ۴ تیم برتر جهان رفت

# شب حماسه



■ **سایت فیفا: ایران برای نخستین‌بار از سال ۱۹۹۲ به نیمه‌نهایی رسید**

سایت فیفا در گزارشی به تمجید از عملکرد تیم ملی فوتسال ایران در رقابت‌های جام جهانی پرداخت. تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی فوتسال موفق شد با نتیجه ۴ بر ۳ در لحظات پایانی وقت‌های اضافه تیم پاراگوئه را شکست دهد و به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها صعود کند. عملکرد خیره‌کننده بازیکنان تیم ملی فوتسال علاوه بر تمجید تمام کارشناسان، تمجید سایت فیفا را در پی داشته است. این سایت در گزارشی به عملکرد ۲ تیم در جریان این مسابقه پرداخته است و در مقدمه خود با اشاره به موفقیت بزرگ ایران، نوشته است: «ایران با گل احمد اسماعیل‌پور در وقت‌های اضافه با شکست ۴ بر ۳ پاراگوئه برای نخستین‌بار بعد از سال ۱۹۹۲ به مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی رسید.»

■ **روسیه رامی شناسیم**

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران با بیان اینکه اگر پاراگوئه دروازه‌بان دیگری داشت ایران با گل‌های بیشتری این تیم را شکست می‌داد، گفت: خدا را شکر بازیکنان ما تا لحظه آخر جنگیدند و به نتیجه رسیدند. سیدمحمد ناظم‌الشریعه بعد از پیروزی تیم ملی فوتسال ایران مقابل پاراگوئه در مرحله یک‌چهارم نهایی و صعود به جمع ۴ تیم برتر جام جهانی، گفت: بازی سختی با پاراگوئه داشتیم. آنها به فوتسال اهمیت می‌دهند و تکنیکی هستند. این تیم همیشه یکی از رقبای سخت ما بوده است. خدا را شکر بازیکنان ما تا لحظه آخر جنگیدند و به نتیجه هم رسیدند. وی افزود: توانستیم در لحظات

پایانی بازی شرایط از دست رفته را برگردانیم و پاراگوئه را تسلیم کنیم. سرمربی تیم ملی فوتسال ایران آنقدر چشمگیر بود که هر لحظه منتظر به ثمر رسیدن یک گل بودیم. در ۲۳ ثانیه پایانی که خود را آماده ضربات پنالتی می‌کردیم، با هنرنمایی احمد اسماعیل‌پور به گل رسیدیم و توانستیم به مرحله نیمه‌نهایی صعود کنیم. شمس با بیان اینکه تیم‌هایی که با آنها بازی کرده‌ایم، گلر آنها بهترین بازیکن زمین بوده‌است. بازیکنان ما تاهاجمی هستند و همین کمک می‌کند دروازه‌بان‌های حریف خوب دیده شوند. ناظم‌الشریعه درباره روسیه، تاکید کرد: ما با روسیه هر سال بازی دوستانه داریم و قرار است امسال هم آبان ماه به ایران بیایند. تقریباً این تیم را می‌شناسیم. آنها جنگنده هستند و فقر تاکتیکی را با بازیکنان برزیلی پوشش دادند. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم بازی خوبی انجام دهیم و با ریکلوری خوب، بازیکنان را به شرایط مناسب برسانیم.

■ **شمس: خوب شد به روسیه خوردیم**

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال ایران با بیان اینکه گل ثانیه پایانی ایران به پاراگوئه در جام جهانی فوتسال چسبیده، گفت: خوب شد در مرحله بعد به روسیه خوردیم. حسین شمس درباره پیروزی تیم ملی فوتسال ایران مقابل پاراگوئه در رقابت‌های جام جهانی فوتسال، گفت: مالکیت توپ در این مسابقه نشان دهنده برتری قاطع ایران است. وقتی تیمی ۶۵ درصد مالکیت توپ را در فوتسال برعهده دارد، این نشان‌دهنده خیلی مسائل است. پاراگوئه تیم ترسویی بود که مقابل ایران عقب ایستاد. بازیکنان دچار غرور شوند. بازیکنان باید این روند را ادامه بدهند. سقف آرزوهای ما قهرمانی جهان باشد نه چپاری دنیا.

روزگشتی

افشاشگری افشارزاده بعد از مصاحبه وزیر

### دنیال بازگشت مجیدی بودند

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال با انتشار بیانیه‌ای، شدت علیه وزیر ورزش موضع‌گیری کرد. افشارزاده از محمود گودرزی به عنوان وکیل مدافع پرسپولیس نام برد و درباره اتفاقات پشت‌برده افشاشگری کرد. قسمت‌هایی از متن بیانیه افشارزاده در زیر می‌آید

ایشان در صحبت‌های خود گفتند افشارزاده به علت اینکه هزینه زیادی به بیت‌المال تحمیل کردند از او رضایت نداشتیم. سوال این است که من چه هزینه‌ای به بیت‌المال تحمیل کردم؟ تاکید در استفاده از بیت‌المال توسط آقای گودرزی صحبت جالبی است! من درباره بیت‌المال و عملکرد وزارت ورزش حرف‌های زیادی برای گفتن دارم که لزومی ندارد در اینجا به آنها بپردازم. جالب است پرداخت چندین فقره وام‌های چندده میلیونی در وزارت ورزش در حالی که کمبود بودجه داشتیم بیت‌المال نیست اما ۸۵۰ روز صادقانه و بدون دریافت حقوق برای استقلال زحمت کشیدن اینجانب جفا به بیت‌المال است؟!

ایشان گفتند من با ۲۸ میلیارد تیم بستم و پرسپولیس تیم خود را با ۱۵ میلیارد بسته است. این صحبت‌ها نشان‌دهنده علاقه گودرزی به پرسپولیس است. لیستی که ما اعلام کردیم، حقیقت ماجراست در حالی که باشگاه پرسپولیس بیش از ۲۲ میلیارد خرج کرده (رسمی و غیررسمی) و رقم اعلام شده رسمی باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ ۱۸ میلیارد است اما جالب اینجاست که آقای گودرزی به دلیل تعصب و علاقه‌مندی بیش از حد به پرسپولیس ۱۸ میلیارد را در مصاحبه ۱۵ میلیارد یاد می‌کند. درساره این رقم‌های اعلامی من قصد دخالت در امور پرسپولیس را ندارم اما شائبه‌های بسیار زیادی درباره رقم‌های بازیکنان این تیم مانند وحید امیری، جلال حسینی، بیرانوند، گلپور، امید عالیشاه، طارمی و رضاییان بوده و با پول رضایتنامه گولج، طارمی و رضاییان در حساب‌ها آمده است یا خبر؟ همگان قبول دارند که این ارقام، ارقام واقعی نیست. چگونه در پرسپولیس اینها دیده نمی‌شود و آقای گودرزی از رقم ۱۵ میلیاردی صحبت می‌کند. من حقیقت را گفتم و شأن هوادار استقلال را جذب بهترین بازیکن و مربی می‌دانم. شک تکذیب‌تیمی که پرسپولیس بسته اگر بیشتر از استقلال هزینه نکرده باشد، کمتر از ما نیست. مبالغ ثبت نشده پرسپولیس در حساب‌ها همان قرارداد استیل آذین ایرانیان در پشت پیراهن پرسپولیس است.

ایشان درباره هیات‌مدیره استقلال صحبت کردند و گفته‌اند که هیات‌مدیره از قراردادها خبر نداشته است. تمام مصوبات هیات‌مدیره موجود است و تک‌تک قراردادهای ما با بازیکنان با آقای جهانیان هماهنگ می‌شد. جالب است بدانید که یکسری از بازیکنان مانند امید ابراهیمی، خسرو حیدری، بختیار رحمانی، وحید امیری و… را شخصی آقای جهانیان با آنها مذاکره داشته اما حالا ادعا می‌کنند که ما در جریان نبودیم. من استقبال می‌کنم آقای گودرزی این موضوع را از طریق مراجع قانونی پیگیری کنند تا تکلیف این اتهام مشخص شود. ایشان گفته‌اند بازیکن ۱۲۰ میلیونی در استقلال ۹۰۰ میلیون پول گرفته است. آقای گودرزی از شما به عنوان وکیل مدافع پرسپولیس می‌پرسم باشگاه پرسپولیس وحید امیری ۲۰۰ میلیونی (طبق اعلام آقای قنبرزاده- مدیر مورد تایید شما- به سازمان لیگ) را با چه هزینه‌ای قرض‌پوش کرده است؟ برای این بازیکن نزدیک به ۲ میلیارد خرج شده و البته که قرارداد این بازیکن ۹۵۰ میلیون تومان ثبت شده اما هرگز به ۱۰ برابر شدن این قیمت‌ها اشاره نمی‌کنید؟ آقای گودرزی بحث‌هایی را مطرح کرده که من می‌توانم اتفاقا سوالات خوبی از ایشان بپرسم. درباره نتیجه‌گرایی و برکناری مظلومی،

ما در نهایت متوجه نشدیم که آقای گودرزی نظر هیات‌مدیره را قبول دارد یا خیر. برکناری مظلومی نظر شخصی من نبود و اعضای هیات‌مدیره به آن رای دادند. ما در تمامی عزل و نصب مربیان با نظر شخص آقای گودرزی عمل کردیم. در برکناری آقای مظلومی من حتی عضو هیات‌مدیره نیز نبودم و اگر آقای گودرزی انتقادی دارند به هیات‌مدیره انعکاس بدهند زیرا رئیس هیات‌مدیره بارها می‌گفتند که نماینده تام‌الاختیار وزیر در استقلال است و حتی ایشان ابتدا در دفتر شخصی خویش در سعادت‌آباد با منصوریان جلسه پنهانی و محرمانه گذاشت و به وی پیشنهاد مربیگری استقلال را داد.

ایشان از کمک به استقلال و منصوریان صحبت می‌کنند در حالی که رئیس هیات‌مدیره شما بود که بعد از باخت‌های منصوریان به دنبال استخدام و بازگشت فرهاد مجیدی بود و با برادر او برای بازگشت به استقلال جلسه گذاشت و حتی پیام‌هایی به دوستان داده بودند.

### ذوب‌آهن فرشته نجات منصوریان

## دور شدن سایه اسکوچیچ



برتر، او می‌توانست با فتح جام حذفی، به واسطه پشتیبانی وزیر در استقلال باقی بماند اما یحیی گل محمدی و شاگردانش با پیروزی مقابل استقلال، آینده مظلومی را تحت تاثیر قرار دادند.

با مدیرعامل جدید این تیم تایید می‌کند که در صورت شکست استقلال مقابل ذوب‌آهن چه بسا امروز به جای گل محمدی، منصوریان بود که برکنار می‌شد. گویا اختلاف‌نظر بین افتخاری و شهاب جهانیان باعث شده وضعیت کادر فنی بسیار شکننده باشد. این دو برای نشان دادن قدرت خود شاید در صورت نیاز، شروع به پیاده کردن پروژه تغییر سرمربی کنند.

اما از شناس خوب منصوریان، استقلال به هر ترتیبی که بود از سد ذوب‌آهن گذشت تا دست‌کم فعلا ماندنی شود و خبر خوب دیگر برای منصوریان این است که مهم‌ترین ال‌ترناتیو او حالا در تبرس ذوب‌آهن است. گفته می‌شود علاوه بر ابراهیم‌زاده و یک مربی دیگر، اسکوچیچ هم از مربیانی است که شاید جانشین یحیی گل محمدی شود.

اگر این اتفاق رخ دهد آن وقت منصوریان حتی

در صورت ادامه ناکامی خیالش راحت است که

گزینه بزرگی مثل اسکوچیچ پشت سرش وجود

ندارد. اینک باید دید آیا ذوب‌آهن باز هم به داد

سرمربی آبی‌ها می‌رسد یا نه